
 

 

Službeni Bilten br.18 

Podgorica 03.04.2025. godine   

 

 

 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

  1.Na osnovu člana 39. Propozicija takmičenja za   Ženske lige registrujem 
sve odigrane utakmice XVI kola Prve , XVI kolo Druge ženske Iige ,XIII kola 
Prve Muške i XII IKolo Kadetske Muške lige   postignutim rezultatima. 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU  

 
 
 
1. Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke  
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku protiv 
RK ,,Partizan 1949” -  donosim 
 

RJEŠENJE 
 
I – Kažnjava se RK,,Partizan 1949“ novčanom kaznom od 50.00 eura 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 10.04.2025.godine. 



 

 

 
 

Obrazloženje 
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice XIII kola  Muške lige  RK ,,Partizan 1949 ”- RK ,,Budvanska 
Rivijera Budva neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK”Partizan 
1949” D.Stijepčević (lic.br.50) dobio opomenu u 39.minutu pomenute 
utakmice(drugi put) pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja 
za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 26. 
RK,,Partizan 1949” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenje. 
 
 
2. Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke  
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku protiv 
RK ,,Berane 1949” -  donosim 
 

RJEŠENJE 
 
I – Kažnjava se RK,,Berane 1949“ novčanom kaznom od 50.00 eura 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 10.04.2025.godine. 
 
 

Obrazloženje 
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Berane 1949” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice XIII kola Kadetske Muške lige RK ,,Berane 1949” - RK 
,,Zabjelo”neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK”Berana 1949” 
S.Skenderović(lic.br.55/k) dobio opomenu u 37.minutu pomenute utakmice pa 
je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci 
o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 26. RK,,Berane 1949” kažnjen kao što 



 

 

je odlučeno u dispozitivu rješenje. 
 
 
3. Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke  
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku protiv 
RK ,,Zabjelo” -  donosim 
 

RJEŠENJE 
 
I – Kažnjava se RK,,Zabjelo“ novčanom kaznom od 100.00 eura 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 10.04.2025.godine. 
 
 

Obrazloženje 
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Zabjelo” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice XIII kola Prve Muške lige RK ,,Berane 1949” - RK ,,Zabjelo”neosporno 
je utvrđeno da je službeni predstavnik RK”Zabjelo” N.Lipovina(lic.br.50) dobio 
opomenu u 11.minutu (treća opomena)pomenute utakmice pa je u skladu sa 
članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi-tačka 26. RK,,Zabjelo” kažnjen kao što je odlučeno u 
dispozitivu rješenje. 
 
 
4. Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke  
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 27,a u disciplinskom postupku protiv 
RK ,,Zabjelo” -  donosim 
 
 

RJEŠENJE 
 



 

 

I – Kažnjava se RK,,Zabjelo“ novčanom kaznom od 100.00 eura 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 10.04.2025.godine. 
 
 

Obrazloženje 
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Zabjelo” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice XIII kola Prve Muške lige RK ,,Berane 1949” - RK ,,Zabjelo”neosporno 
je utvrđeno da je službeni predstavnik RK”Zabjelo” N.Lipovina(lic.br.50) dobio 
vremensku kaznu u 44.35.min.(druga vremenska kazna) pomenute utakmice 
pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I 
Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 27. RK,,Zabjelo” kažnjen kao 
što je odlučeno u dispozitivu rješenje. 
 
 
5. Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 
specifikaiji novčanih kazni – taksi tačka 23 i ostali prekršaji tačka 4 ,kao i 
pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 a u disciplinskom postupku protiv ORK ,,Rudar” Pljevlja donosim 
 

 R J E Š E NJ E 
 

 I – Kažnjava se ORK,,Rudar” novčanom kaznom u iznosu od 600,00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 10.04.2025. g.  
 
 
                                                          Obrazloženje 

  
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ORK,,Rudar” ,a shodno izvjestaju 
kontrolora M.Beharevića da je na utakmici XIII kola Prve Muške lige između 



 

 

ORK ,,Rudar”- RK,,Lovćen” u 38min,51min. kao i za vrijeme proglašenja igrača 
utakmice ubačeno veći broj rolni papira. 
 Pa je shodno Pravilniku o rukometnim takmičenjima (loša organizacija) i 
odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 23 I ostali prekšaji tačka 4 
,kao i pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15, 
ORK,,Rudar”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 
specifikaiji novčanih kazni – taksi tačka 23 i ostali prekršaji tačka 7 ,kao i 
pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 a u disciplinskom postupku protiv ORK ,,Rudar” Pljevlja donosim 
 

 R J E Š E NJ E 
 

 I – Kažnjava se ORK,,Rudar” novčanom kaznom u iznosu od 400,00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 10.04.2025. g.  
 
                                                          Obrazloženje 

  
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ORK,,Rudar” ,a shodno izvjestaju 
kontrolora M.Beharevića da je na utakmici XIII kola Prve Muške lige između 
ORK ,,Rudar”- RK,,Lovćen” u 38min.  utakmice ubačeno nekoliko tvrdih 
predmeta (metalni novac) i to prema klupi gostujuće ekipe. 
 Pa je shodno Pravilniku o rukometnim takmičenjima (loša organizacija) i 
odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 23 I ostali prekšaji tačka 4 
,kao i pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član15, 
ORK,,Rudar”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
 



 

 

 
     OBAVJEŠTENJE 
 
Na osnovu člana  12.stav 3 i 4 Propozocija takmičenja za Muške ekipe donosim  
 
 

   ODLUKU 
 

I –    ODLAŽE SE XV KOLO PRVE I KADETSKE MUŠKE LIGE 
 
 
II  -   ODLOŽENO KOLO ODIGRAĆE SE 16/17.04.2025.g. 
 
 

     Obrazloženje 
 

 
U izuzetnim slučajevima Direktor liga može da odloži ili promijeni termin 
igranja neke utakmice ili cijelog kola, ukoliko to zahtijevaju interesi 
rukometnog sporta. 
Po kalendaru takmičenja  XV Kolo Seniorske I Kadetske Muške lige koje je bilo 
po rasporedu 12/13.04.2025.g. pomjera se, shodno članu 12 stav 3 I 4 
Propozicija za takmičenje, za 16/17.04.2025.g. 
 
 
 
 
                      DIREKTOR LIGA 

               MILORAD VUJOŠEVIĆ 
 

 


